
 

 

 

 

令 和 ３ 年 １ ０ 月 ２ ２ 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

横 浜 市 立 葛 野 小 学 校 

  ＰＴＡ会長 吉川  好美 

 

 

 

推薦委員会への協力のお願い 
  

 

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 

 さて、朝夕めっきり秋の気配を感じる季節になり、ＰＴＡ活動も来期に向けた準備

を始める時期になりました。同時に、推薦委員会の活動も本格的に始まります。皆様

ご協力をお願いいたします。 

はじめに、先日お配りいたしました推薦用紙のご提出、そして多くのご推薦をいた

だきましたことに感謝申し上げます。 

尚、今後は、お電話などで来期の本部役員への推薦の打診を推薦委員が行ってまい

ります。 

保護者の皆様もご多用中とは存じますが、推薦委員も仕事をもった保護者の方が限

られた時間の中で活動をしている状況であります。推薦委員からの電話などを受けら

れた際は是非一度、話をお聞きくださいますようお願いいたします。 

 

葛野小学校に子どもを通わせている同じ保護者として、温かいご対応のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 


